

K/S Imola Tamburello
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 06 76 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | K/S Imola Tamburello Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR-nr.: 33 06 76 90 Stiftet: 15. oktober 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Bestyrelse | Rune Funch Søtoft, formand Peter Haakon Boa Bo Peter Vennits |
| Direktion | Carsten Pedersen Rise |
| Komplementar | VEKTOR ENERGI INVEST ApS |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk |
| Dattervirksomheder | MAG-Energy Quedlinburg GmbH & Co. KG, Germany MAG-Energy Vektor Finans III GmbH & Co. KG, Germany |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fem solparker i Tyskland via tyske kommanditselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -36.404 | -35 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -591.331 | -253 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.044 | -5 |
| Årets resultat | -632.779 | -293 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -632.779 | -293 |
| Disponeret i alt | -632.779 | -293 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.334.153 | 4.855 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.334.153 | 4.855 |
| | Anlægsaktiver i alt | 4.334.153 | 4.855 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 38.889 | 53 |
| | Tilgodehavender i alt | 38.889 | 53 |
| | Likvide beholdninger | 11.908 | 10 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 50.797 | 63 |
| | Aktiver i alt | 4.384.950 | 4.918 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 23.900.000 | 23.900 |
| 3 | Ikke indbetalt virksomhedskapital | -13.502.000 | -13.502 |
| 4 | Overført resultat | -6.215.302 | -5.583 |
| | Egenkapital i alt | 4.182.698 | 4.815 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 35 |
| | Anden gæld | 162.252 | 68 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 202.252 | 103 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 202.252 | 103 |
| | Passiver i alt | 4.384.950 | 4.918 |

5 Eventualposter

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|--------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 9.440.065 | 9.310 |
| Tilgang i årets løb | 70.009 | 130 |
| Kostpris ultimo | 9.510.074 | 9.440 |
| Opskrivninger primo | -4.584.591 | -4.332 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -591.330 | -253 |
| Opskrivninger ultimo | -5.175.921 | -4.585 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.334.153 | 4.855 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| MAG-Energy Quedlinburg GmbH & Co. KG | Germany | 100 % |
| MAG-Energy Vektor Finans III GmbH & Co. KG | Germany | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 23.900.000 | 23.900 |
| | 23.900.000 | 23.900 |
| 3. Ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital primo | -13.502.000 | -13.502 |
| | -13.502.000 | -13.502 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -5.582.523 | -5.290 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -632.779 | -293 |
| | -6.215.302 | -5.583 |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er kommanditist i to tyske kommanditselskaber, hvor den ikke indbetalte del af kommanditkapitalen udgør hhv. 286 T. Euro og 318 T. Euro. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Pedersen Rise

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 176.22.193.28

2018-04-28 08:50:29Z

NEM ID 

Carsten Pedersen Rise

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-425792761604

IP: 176.22.193.28

2018-04-28 08:51:32Z

NEM ID 

Peter Haakon Boa

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-284199721908

IP: 87.55.245.126

2018-04-30 08:30:10Z

NEM ID 

Bo Peter Vennits

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-567064621748

IP: 62.44.134.240

2018-04-30 11:37:50Z

NEM ID 

Rune Funch Søtoft

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-355522205540

IP: 80.163.45.118

2018-05-06 19:40:29Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-05-07 06:33:06Z

NEM ID 

Rasmus Berger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-974961431729

IP: 62.44.135.42

2018-05-23 08:59:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F36XX-50UW4-6F70K-BXFIE-20PYJ-YUANE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>